
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 16. února 2025 do 28. února 2025 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
67/2024 

Pavel Demeter §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
106/2024 

Matyáš Vraný §173 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
3/2025 

Tomáš Olah §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:30 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
86/2024 

Martin Zikán §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
41/2024 

Štefan Holub §283 
odst.1/2c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
1/2025 

Sandra Štíbrová §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
84/2023 

Tomáš Musil §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

18.02.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
35/2024 

Miroslav Smutný §205 
odst.1d/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
70/2024 

Daniel Kozák §205 
odst.1d/2, 
§234 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
67/2024 

Petr Jelínek §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
14/2023 

Ilya Ryazanov §284 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
75/2024 

Vladyslav Prudius §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
42/2024 

Jaroslav Ther §205 
odst.1a,b/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
97/2024 

Daniel Josef Vjačka §337 
odst.1g 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
42/2022 

Karina Arshakyan §228 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

209/II. 
HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
59/2024 

Jaroslav Tolar §209 
odst.1/2 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

patro 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
5/2025 

Santiago Rossi §196 
odst.1/3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
6/2024 

Roman Gorol §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
60/2024 

Alexej Kurbatov §241 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
35/2023 

Jaroslav Hnidka §274 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
75/2024 

David Konečný §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
26/2022 

Andrea Tripoltová §283 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
10/2023 

Ivan Pavko §148 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 20.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
122/2022 

Helena Jonášová §196 odst.1 

 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
56/2024 

David Gachechiladze §209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
117/2023 

Miroslav Šturc §205 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
157/2019 

Tomáš Kosina 
Jakub Černík 

§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4,  

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.02.2025 č. dveří 

408/IV. 
HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
5/2025 

Tomáš Bříza §284 odst.2 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

patro 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
89/2024 

Yan Brianyk §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.02.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
6/2024 

Radek Schiller §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 27.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
28/2024 

Nikol Řehořová §274 odst.1, 
§284 
odst.2/3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 27.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
82/2024 

Roman Uchytil §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 27.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
61/2024 

Martin Němec §205 
odst.1a/2, 
§234 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 27.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
90/2023 

Lukáš Schwarczinger §205 odst.1, 
§234 odst.3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 27.02.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
57/2023 

Lukáš Vála §274 odst.1 

 

 


